Thư chúc Tết Đinh Hợi 2007
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Nguyễn Thiện Nhân

Hà Nội, ngày 01 tháng 02 năm 2007

Kính gửi các thầy giáo, cô giáo, các bậc cha mẹ học sinh và các em học sinh, sinh viên thân mến

Nhân dịp Xuân Đinh Hợi 2007, thay mặt Ban Cán sự Đảng và lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo tôi xin gửi tới thầy giáo, cô giáo, các bậc cha mẹ học sinh và các em học sinh, sinh viên lời chúc đầu năm tốt lành.